ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМ НОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЛАДИМ ИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ВЛАДИМ ИРСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ имени Л.И.НОВИКОВОЙ

(ГАОУ ДПО ВО ВИРО)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер
документа

Дата
составления

311-С 30.10.2023

Об утверждении локальных актов
Центра поддержки одаренных детей
ГАОУ ДПО ВО ВИРО

В целях приведения локальных актов в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 30.10.2023 г. новые редакции следующего локального
акта:

- Порядок отбора обучающихся на программы Центра поддержки
одаренных детей ГАОУ ДПО ВО ВИРО;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора института М.В. Артамонова